



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

NIT. 000.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PASTO			SUCURSAL PASTO			COD.SUC 41		NO PÓLIZA 41-44-101257190		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 11 10 2022			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 03 06 2022			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 03 04 2028		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE MODIFICACION											

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL CONSORCIO UNIVERSIDADES 2022								IDENTIFICACIÓN NIT: 901.600.273-7			
DIRECCIÓN: CR 2 18 N 61						CIUDAD: POPAYAN, CAUCA			TELÉFONO: 3107940070		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD DE NARIÑO								IDENTIFICACIÓN NIT: 800.118.954-1			
DIRECCIÓN: CL 18 NRO. 50 - 02						CIUDAD: PASTO, NARIÑO			TELÉFONO 7316837		

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL PAGO DE LOS PERJUICIOS CAUSADOS POR EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA CESIÓN DE CONTRATO DE OBRA POC - 203223, QUE TIENE COMO OBJETO:
EL CONTRATISTA SE OBLIGA CON LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO, A EJECUTAR LA OBRA MEJORAMIENTO DEL BLOQUE 1 SECTOR NORTE SEDE TOROBAJO UNIVERSIDAD DE NARIÑO DEPARTAMENTO NARIÑO, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES CONTENIDAS EN LOS ESTUDIOS PREVIOS, PLIEGO DE CONDICIONES, ANEXOS Y DEMÁS DOCUMENTOS QUE HACEN PARTE DEL PROCESO DE LA CONVOCATORIA DE MAYOR CUANTÍA NÚMERO 120401 DE 2020, ASÍ COMO EN LA OFERTA PRESENTADA.

AMPAROS

RIESGO: CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
---------	----------------	----------------	------------------	--------------------

ACLARACIONES

* ESTE AMPARO INICIA VIGENCIA UNA VEZ SE HA FINALIZADO LA EJECUCION DEL CONTRATO Y/O CON LA FIRMA DEL ACTA DE ENTREGA A SATISFACCION DEL MISMO MEDIANTE EL PRESENTE ANEXO SE DA APLICACION A ACTA DE INICIO CON FECHA 11/10/2022 A LA CESION DE CONTRATO DE OBRA POC - 203223. SE ACTUALIZAN LAS VIGENCIAS DE ESTA POLIZA.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ (16.247.619.00)	\$ ****(25.000.00)	\$ *(3.091.797.00)	\$ ***** (19.364.416.00)	\$ *(3.204.087.230.30)	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
PATRICIA ESPERANZA NARVAEZ ORTEGA	163802	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 19 NO. 24 - 52 - TELEFONO: 7226822 - PASTO

[Firma Autorizada]



[Firma Tomador]

41-44-101257190

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarate R. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-28 BOGOTÁ D.C. TELEFONO: 2186977

DLP103602B

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA



NT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO

RCE CONTRATOS

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PASTO			SUCURSAL PASTO			COD SUC 41		NO PÓLIZA 41-40-101045283		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 11 10 2022			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 03 08 2022			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 03 04 2023		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE MODIFICACION											

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL CONSORCIO UNIVERSIDADES 2022								IDENTIFICACIÓN NIT: 901.600.273-7			
DIRECCIÓN: CR 2 18 N 01						CIUDAD: POPAYAN, CAUCA			TELÉFONO: 3107940970		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO: UNIVERSIDAD DE NARIÑO								IDENTIFICACIÓN NIT: 800.118.954-1			
DIRECCIÓN: CL 18 NRO. 50 - 02						CIUDAD: PASTO, NARIÑO			TELÉFONO 7316837		
BENEFICIARIO: 800118954 - UNIVERSIDAD DE NARIÑO								ADICIONAL: ADICIONAL: TERCEROS AFECTADOS			

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-RCE-002A REDIS 04-09 / E-RCE-001A, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL PAGO DE LOS PERJUICIOS CAUSADOS A TERCEROS EN DESARROLLO DE LA CESION DE CONTRATO DE OBRA FOC - 203223, QUE TIENE COMO OBJETO:
EL CONTRATISTA SE OBLIGA CON LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO, A EJECUTAR LA OBRA MEJORAMIENTO DEL BLOQUE 1 SECTOR NORTE SEDE TOROBAJO UNIVERSIDAD DE NARIÑO DEPARTAMENTO NARIÑO, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES CONTENIDAS EN LOS ESTUDIOS PREVIOS, PLIEGO DE CONDICIONES, ANEXOS Y DEMAS DOCUMENTOS QUE HACEN PARTE DEL PROCESO DE LA CONVOCATORIA DE MAYOR CUANTIA NUMERO 120401 DE 2020, ASI COMO EN LA OFERTA PRESENTADA.

AMPAROS

RIESGO: CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES					
AMPAROS	DEDUCIBLE	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG ACTUAL	SUMA ASEG ANTERIOR

ACLARACIONES

MEDIANTE EL PRESENTE ANEXO SE DA APLICACION A ACTA DE INICIO CON FECHA 11/10/2022 A LA CESION DE CONTRATO DE OBRA FOC - 203223. SE ACTUALIZAN LAS VIGENCIAS DE ESTA POLIZA.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ***(667,152.00)	\$ ****(20,000.00)	\$ ***(130,558.00)	\$ ***** (817,711.00)	\$ ****(320,408,723.03)	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART	NOMBRE COMPAÑIA	% PART	VALOR ASEGURADO
PATRICIA ESPERANZA NARVAEZ ORTEGA	163802	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 19 NO. 24 - 52 - TELEFONO: 7226822 - PASTO

[Firma Autorizada]



[Firma Tomador]

41-40-101045283

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarate B. - Secretaria General

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D C. TELEFONO: 2186977

DLF1838028

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PASTO			SUCURSAL PASTO			COD.SUC 41	NO PÓLIZA 41-44-101257190	ANEXO 2
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS
11 10 2022	11 10 2022	00:00	11 08 2028	23:59	TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE TRASLADO DE VIGENCIA			

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL CONSORCIO UNIVERSIDADES 2022	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.600.273-7
DIRECCIÓN: CR 2 18 N 61	CIUDAD: POPAYAN, CAUCA
TELÉFONO: 3107940070	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD DE NARIÑO	IDENTIFICACIÓN NIT: 800.118.954-1
DIRECCIÓN: CL 18 NRO. 50 - 02	CIUDAD: PASTO, NARIÑO
TELÉFONO 7316837	

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU0108, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL PAGO DE LOS PERJUICIOS CAUSADOS POR EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA CESION DE CONTRATO DE OBRA POC - 203223, QUE TIENE COMO OBJETO: EL CONTRATISTA SE OBLIGA CON LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO, A EJECUTAR LA OBRA MEJORAMIENTO DEL BLOQUE 1 SECTOR NORTE SEDE TOROBAJO UNIVERSIDAD DE NARIÑO DEPARTAMENTO NARIÑO, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES CONTENIDAS EN LOS ESTUDIOS PREVIOS, PLIEGO DE CONDICIONES, ANEXOS Y DEMAS DOCUMENTOS QUE HACEN PARTE DEL PROCESO DE LA CONVOCATORIA DE MAYOR CUANTIA NUMERO 126603 DE 2020, ASI COMO EN LA OFERTA PRESENTADA.

AMPAROS

RIESGO: CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	11/10/2022	11/10/2023	\$1.281.634.892.12	
ESTABILIDAD Y CALIDAD DE LA OBRA	SI AMPARA 5 AÑOS, 0 MESES Y 0 DÍAS *		\$1.281.634.892.12	
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	11/10/2022	11/08/2026	\$640.817.446.06	

ACLARACIONES

* ESTE AMPARO INICIA VIGENCIA UNA VEZ SE HA FINALIZADO LA EJECUCION DEL CONTRATO Y/O CON LA FIRMA DEL ACTA DE ENTREGA A SATISFACCION DEL MISMO

MEDIANTE EL PRESENTE ANEXO SE DA APLICACION A ACTA DE INICIO CON FECHA 11/10/2022 A LA CESION DE CONTRATO DE OBRA POC - 203223. SE ACTUALIZAN LAS VIGENCIAS DE ESTA POLIZA.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ **16,247,619.00	\$ *****25,000.00	\$ ***3,091,797.00	\$ *****19,364,416.00	\$ ****3,204,087,230.30	CONTADO

INTERMEDIAFIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
PATRICIA ESPERANZA NARVAEZ ORTEGA	163802	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 19 NO. 24 - 52 - TELEFONO: 7226622 - PASTO

[Firma Autorizada]



[Firma Tomador]

DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN
 APROBADA
 a partir de:
 11 de octubre de 2022
 APRUEBA:
[Firma Profesional Jurídica]
 Karina Sofía Espinosa Marín
 Profesional Jurídica

41-44-101257190

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarate B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTÁ D.C. TELEFONO: 2186977

DLF1838028



SEGUROS DEL ESTADO S.A.
NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO RCE CONTRATOS

CIUDAD DE EXPEDICIÓN PASTO		SUCURSAL PASTO		COO SUC 41	NO PÓLIZA 41-40-101045283	ANEXO 2
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 11 10 2022		VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 11 10 2022		A LAS HORAS 00:00	TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE TRASLADO DE VIGENCIA	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL CONSORCIO UNIVERSIDADES 2022		CIUDAD: POPAYAN, CAUCA		IDENTIFICACIÓN NIT: 901.600.273-7		
DIRECCIÓN: CR 2 18 N 81		TELÉFONO: 3107940070				
ASEGURADO: UNIVERSIDAD DE NARIÑO		CIUDAD: PASTO, NARIÑO		IDENTIFICACIÓN NIT: 800.118.954-1		
DIRECCIÓN: CL 18 NRO. 50 - 02		TELÉFONO: 7316837				
BENEFICIARIO: 800118954 - UNIVERSIDAD DE NARIÑO		ADICIONAL: ADICIONAL: TERCEROS AFECTADOS				

OBJETO DEL SEGURO
CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-RCE-002A REDIS 04-09 / E-RCE-001A, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A..
GARANTÍA:
EL PAGO DE LOS PERJUICIOS CAUSADOS A TERCEROS EN DESARROLLO DE LA CESIÓN DE CONTRATO DE OBRA POC - 203223, QUE TIENE COMO OBJETO:

EL CONTRATISTA SE OBLIGA CON LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO, A EJECUTAR LA OBRA MEJORAMIENTO DEL BLOQUE 1 SECTOR NORTE SEDE TOPOGRAJO UNIVERSIDAD DE NARIÑO DEPARTAMENTO NARIÑO, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES CONTENIDAS EN LOS ESTUDIOS PREVIOS, PLIEGO DE CONDICIONES, ANEXOS Y DEMÁS DOCUMENTOS QUE HACEN PARTE DEL PROCESO DE LA CONTRATATORIA DE MAYOR CANTÍA NÚMERO 120601 DE 2020, ASÍ COMO EN LA OFERTA PRESENTADA.

AMPAROS

RIESGO: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS CIVILES

AMPAROS	DEDUCIBLE	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG. ACTUAL	SUMA ASEG. ANTERIOR
PREDIOS LABORES Y OPERACIONES	10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMDLV	11/10/2022	11/08/2023	\$320,408,723.03	
DAÑO EMERGENTE Y LUCRO CESANTE	10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMDLV	11/10/2022	11/08/2023	\$320,408,723.03	
PERJUICIOS EXTRAPATRIMONIALES	10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMDLV	11/10/2022	11/08/2023	\$320,408,723.03	

ACLARACIONES

DEBIENTE EL PRESENTE ANEXO SE DA APLICACIÓN A ACTA DE INICIO CON FECHA 11/10/2022 A LA CESIÓN DE CONTRATO DE OBRA POC - 203223. SE ACTUALIZAN LAS VIGENCIAS DE ESTA PÓLIZA.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****667,152.00	\$ *****20,000.00	\$ *****130,558.00	\$ *****817,711.00	\$ *****320,408,723.03	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
COASEGURADOR	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑÍA	% PART.	VALOR ASEGURADO
MATRICIA ESPERANZA NARVAEZ ORTEGA	163802	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRÁ LA TERMINACIÓN AUTOMÁTICA DEL CONTRATO Y DARÁ DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASIÓN DE LA EXPEDICIÓN DEL CONTRATO.

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 19 NO. 24 - 52 - TELÉFONO: 7226622 - PASTO

[Firma]



[Firma]



DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN

APROBADA

a partir de:
11 de octubre de 2022

APRUEBA:

[Firma]
Karina Sofía Espinosa Marín
Profesional Jurídica

41-40-101045283

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarate B. - Secretaria General

SE PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTÁ D.C. TELÉFONO: 2156977

DLF163802B